tempestate erat in excelsō gabaon: et non p̄euāluit da

uid ire ad altare: vt ibi obsecraret deū. Numio enī fuerat

**a** Tplagam mortis illatam ministerio angeli: sicut in egypto factū est. timore p̄territus: vidēs gladiū angeli domini.

**e** cum. xx. t ideo postea fuit parne reputationis cōparatine ad ali as: t proper hoc poterat se excusa re ioab ab ei⁹ nu meratione: t quia parū creuisset nūmerus. a Tlū ḡ percuteret. Id est cum ange lus se disposeret ad percutendum popnum in hie rusalem.

**b** Porro hor na cū susperū set t vidillz an gelū: q̄ tuorqz tilij eius cū tc. p̄ timore: nec mirum: quia etiā da uid qui erat fidelis et deuotus in visione angelī su pra modum pter ritus fuit.

**c** Et tribu las in ligna et triticum in sa crificium. instru mēta sunt lignea dicta a tero is: eo q̄ fruges cū ip̄is teruntur.

**d** Et exau diuit eū i ig ne de celo. l. da to: et hoc fuit si gnum manifestū b acceptationis di uiue: sicut in obla tione abel Gen. iii. et Helie. iii. Reg.ca. xvii.

**e** Et nō p̄ua luit dauid ire ad altare vt̄c. Nō est intellige dum q̄ p̄ter hoc dauid altare con struxerit in area hornā iebusei: t ibi obtulerit: qz tenebatur ad hoc de mandato del sibi facto per gad prophetam: vt̄ ha betur in littera: s̄z postqz fecerat istō sacrificium liben ter ivisser ad off rendum iteruz in gabaon vbi erat altare holocausto rum: sed non po tut: eo q̄ ex visio ne angelī fuit nū mis territus: et p̄ consequens infi gidatus t debili tatus: ita q̄ pro tunc non poterat ire.

**D**icitqz dauid: Ca. XXII a  
Hec est domus dei: et hoc b  
a Thunc putauit esse locum in quo  
abram pro filio ariete immolauit.  
altare in holocaustum israel: Et prece,  
a pit vt congregarentur omnes proselyti  
de terra israel et constituit ex eis lato-  
mos ad cedados lapides et poliedos:  
b vt edificaretur domus dei. Ferru qz d  
plurimum ad clavos ianuaru et ad coe-  
missuras atqz iuncturas preparauit da-  
uid: t eris podus innumerabile. Ligna f  
e quoqz cedrina no poterat estimari: q si  
donij t tyrij deportauerant ad dauid.  
Et dixit dauid: Salomō fili meo puer s  
paruul t delical. Bonū aut quā edi b  
ficare volo dno talē debet ut in cūctis  
regiob noiet. Preparabo g ei necessaria  
s Et ob hāc cām an mortē suā oēs ppa-  
rauit ipēlas. Vocauitqz salomonē filiū k  
suū: t hcepit ei vt edificaret domū dno  
deo isrl. Dixitqz dō ad salomonē Fili  
mi voluntat me fuit vt edificare domū  
noi dñi dei mei: s fact est ad me sermo  
b dñi dices. Multū sanguinē effudisti t plu-  
rima bella bellasti: no poter edificare m  
domū noi meo: tāto effuso sanguine corā  
a Christus. b de semine tuo.  
e Sidonij et tyrij.  
Quia per predicatores  
qui de gentib electi sūt  
tales viri ad noticiā ec-  
clesie peruenierunt.  
f Paruulus est t  
delicatus. Tempore  
veteris testamēti obscu-  
ra fuit noticia incarnati-  
onis christi: paruus qz  
numeris fidelium q sūt  
membra christi.  
g Preparauit im-  
penas. Moyses ipē  
fas dom dñi pparauit  
dices: o isrl quid dñs  
deus tuus petit a te: ni-  
si ut timeas dñm deum  
tuū et ambules in vijs  
eius t, et alijs similib.  
h Multū sanguini.  
Significat indeos ppe  
carnale legis obseruan-  
tiā et sanguinolēta oga  
no posse spūale edificū  
domino preparare. Tel  
qz pollutas manus ha-  
bebant sanguine christi  
t pphetarū. vñ: Hieru-  
salē q occidis pphas: t  
lapides eos q ad te mis-  
si sunt t. i Auri.  
Patres veteris testa-  
menti in scripturis suis  
sensua profunditatem t  
eloquij venustatem inse-  
rebant. k Talento-  
rum. Talentū ceteris  
precellit ponderibus et  
rei magnitudinē t per-  
fectionem significat.  
l Artisi